
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Programming & Pemasaran Program [KM825] 
Kelompok: CB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 17/12 03/01 07/01

1 1971500036 Adib Khalis Alauddin A A A A H H A A H A A A H H 36
2 1971502347 Farhan Amanullah S S H S H H H H H A A H H H 86
3 1971502842 Muhamad Alvi Ghana A H A A H H H A H A A A H H 50
4 2071502955 Sansyah Azhari Saleh A H H A H H H H H A A H H H 71
5 2171500503 Rivansyah Putra Andrian H A H H H H A H H S H H H H 86
6 2271500072 RACHEL AZZAHRA H H S H H H S H H S H H H H 100
7 2271500106 Muhammad Anggaraksa Daniswara H H A H H H H H H A H H H H 86
8 2271500163 Audriza Ramadhani Andira H H H H H H A H H A H H H H 86
9 2271500189 Achmad Fakhry A H A H H H A H H A H H H H 71
10 2271500338 Dimas Aditya Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2271500387 R. MARIO VALERIAN H H A H H H H A H I I H H H 86
12 2271500445 Ananta Zalianty Putri H H H H H H H H H A H H H H 93
13 2271500536 Wita Amelia Makkiyah H H H H H H H H H A H H H H 93
14 2271500676 Fazri Ryandra H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2271500692 Saifan Rafid Rashadan H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2271500734 Muhammad Daffa Alif Rachmana HarahapH H H A H A H H H H H H H H 86
17 2271500742 Luthfia Salsabilla Fauziah H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2271500973 Habib Kamil Lubis H H H H H H H H H A H H H H 93
19 2271500999 Wega Tri Pratiwi H H H H H H H H H A H H H H 93
20 2271501054 Maulana Aditya Putra H A H H H H H H H H A H H H 86
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21 2271501179 Wildan Syaifullah H H A H H H A H H S S H H H 86
22 2271501278 Lukman Nulhakim H H A H H H S H H H H H H H 93
23 2271501344 Theophilus Bayu Prasetyo H H H H H H H H H A H H H H 93
24 2271501377 Satya Anggit Ardani H H H A H H H H H A H H H H 86
25 2271501450 Desva Agil Syah Pahlevi H H H A H H H H H H A H H H 86
26 2271501526 Arjuna Bhamakerti Putra P. H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2271501575 Syahrani Octa Ramadhona H I H H H H H H H A H H H H 93
28 2271501625 Dinda Arya Ramadhani H H H H H H H H H A H H H H 93
29 2271501823 I Gusti Bagus Abhirama Virasatya H H H H H H H H H A A H H H 86
30 2271501880 Rafly Tri Pamungkas H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2271501898 Nadia Putry Apsari I A H I H H H H H A H H H H 86
32 2271501906 Dianty Khairunnisa H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2271502037 Siti Faza Alibya H H H A H H H H H H H H H H 93
34 2271502185 Aggy Shandy Saputra A A A A A A A A H A A H H H 29
35 2271502243 Diki Permana H H H A H H H H H H H H H H 93

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 23-Jul-2025 12:44:23 | Page 2



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Programming & Pemasaran Program [KM825] 
Kelompok: CB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 24-09-2024 Perkenalan Kelas dan Kontrak Perkuliahan<br />
Materi :<br />
1. Kekuatan antar media dibandingkan dengan media lain.<br />
2. Media Swasta dan kekuatan kapitalisme global.<br />


2 01-10-2024 1. Penonton adalah komoditas<br />
2. konvergensi media<br />
3. Media melirik Internet sebagai upaya agar tidak kehilangan pemirsa

3 08-10-2024 1. Perencanaan progam daily, weekly, monthly<br />
2. jenis - jenis program. Program Informasi (News) dan Program Hiburan

4 15-10-2024 Macam %u2013 macam format program dan strategi pemasarannya.

5 22-10-2024 Sifat Pemasaran & Karakteristik Program TV

6 29-10-2024 Peran penting divisi sales & marketing bergantung dari program apa yang disajikan oleh divisi programming 

7 05-11-2024 Perencanaan Program Produksi dan Pembelian Program

8 12-11-2024 Eksekusi Program, Pengawasan dan Evaluasi

9 19-11-2024 UTS Di Kelas

10 26-11-2024 Broadcasting dan Narrowcasting

11 03-12-2024 Planning PR Media, <br />
Organizing PR media, <br />


12 17-12-2024 Peran internal dalam menjaga Quality Control Program, HAKI, dan<br />
kode etik penyiaran<br />


13 03-01-2025 Rating & Share Program TV

14 07-01-2025 Penyusunan deck presentasi program untuk menarik klien dan latihan membuat ide Kreatif<br />
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Programming & Pemasaran Program [KM825] 
Kelompok: CB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1971500036 Adib Khalis Alauddin 36 44 40 44 43 => E
2 1971502347 Farhan Amanullah 86 85 75 80 80 => A-
3 1971502842 Muhamad Alvi Ghana 50 44 40 44 43 => E
4 2071502955 Sansyah Azhari Saleh 71 70 70 75 72 => B
5 2171500503 Rivansyah Putra Andrian 86 80 80 80 80 => A-
6 2271500072 RACHEL AZZAHRA 100 90 80 90 87 => A
7 2271500106 Muhammad Anggaraksa Daniswara 86 80 75 75 77 => B+
8 2271500163 Audriza Ramadhani Andira 86 80 80 85 82 => A-
9 2271500189 Achmad Fakhry 71 80 75 75 77 => B+

10 2271500338 Dimas Aditya Ramadhan 100 80 95 80 85 => A
11 2271500387 R. MARIO VALERIAN 86 70 75 80 76 => B+
12 2271500445 Ananta Zalianty Putri 93 85 80 90 86 => A
13 2271500536 Wita Amelia Makkiyah 93 85 85 85 85 => A
14 2271500676 Fazri Ryandra 100 80 85 85 84 => A-
15 2271500692 Saifan Rafid Rashadan 100 80 80 80 80 => A-
16 2271500734 Muhammad Daffa Alif Rachmana Harahap 86 70 75 75 74 => B
17 2271500742 Luthfia Salsabilla Fauziah 100 85 85 85 85 => A
18 2271500973 Habib Kamil Lubis 93 80 80 80 80 => A-
19 2271500999 Wega Tri Pratiwi 93 80 75 75 77 => B+
20 2271501054 Maulana Aditya Putra 86 80 95 85 87 => A
21 2271501179 Wildan Syaifullah 86 70 75 75 74 => B
22 2271501278 Lukman Nulhakim 93 80 75 80 79 => B+
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23 2271501344 Theophilus Bayu Prasetyo 93 80 85 75 80 => A-
24 2271501377 Satya Anggit Ardani 86 80 75 85 81 => A-
25 2271501450 Desva Agil Syah Pahlevi 86 60 75 80 73 => B
26 2271501526 Arjuna Bhamakerti Putra P. 100 80 80 75 78 => B+
27 2271501575 Syahrani Octa Ramadhona 93 80 75 80 79 => B+
28 2271501625 Dinda Arya Ramadhani 93 80 95 90 89 => A
29 2271501823 I Gusti Bagus Abhirama Virasatya 86 80 80 80 80 => A-
30 2271501880 Rafly Tri Pamungkas 100 80 75 75 77 => B+
31 2271501898 Nadia Putry Apsari 86 80 85 75 80 => A-
32 2271501906 Dianty Khairunnisa 100 80 80 80 80 => A-
33 2271502037 Siti Faza Alibya 93 80 75 85 81 => A-
34 2271502185 Aggy Shandy Saputra 29 44 65 44 50 => D
35 2271502243 Diki Permana 93 80 80 80 80 => A-
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